
Kunjungan Wisatawan, Akomodasi Kendaraan Dan Prosentase Kunjungan Wisawan Domestik/Mancanegara Tahun 2009

No Bulan Roda 2 Roda 4 Roda 6 Prosentase Kunjungan Wisatawan Per Bulan

Anak-Anak Dewasa Domestik Mancanegara

Anak Dewasa Children Adult

1 Januari 7,158             182,648          6,995             22,765        3,025           100.00% 68.84% 79.49% 28.04%

2 Pebruari 816                86,584            2,521             14,004        1,443           100.00% 48.87% 541.91% 46.02%

3 Maret 2,096             120,592          4,571             17,270        1,974           100.00% 56.58% 249.52% 39.08%

4 April 1,787             115,486          2,974             18,573        1,886           100.00% 49.49% 326.25% 45.46%

5 Mei 3,133             170,858          4,041             21,580        3,149           100.00% 62.23% 206.00% 34.00%

6 Juni 19,059           189,416          3,756             23,850        3,779           100.00% 68.57% 31.22% 28.29%

7 Juli 9,499             194,693          4,406             27,743        3,102           100.00% 63.29% 75.23% 33.04%

8 Agustus 1,717             131,299          4,502             23,964        1,921           100.00% 41.02% 392.78% 53.84%

9 September 8,069             146,120          4,368             27,663        1,694           100.00% 56.95% 77.95% 38.74%

10 Oktober 2,411             140,444          5,701             21,972        2,256           100.00% 51.25% 283.70% 43.88%

11 Nopember 1,900             117,221          4,119             20,050        1,727           100.00% 52.80% 291.32% 42.48%

12 Desember 8,980             192,034          4,769             26,176        3,070           100.00% 71.82% 60.24% 25.37%

Jumlah 66,625           1,787,395       52,723           265,610      29,026         12                7                    26                   5                 

Rata-rata Rata-rata 5,552             162,490          4,793             24,146        2,639           1                  1                    2                     0                 

Sumber : Manajemen  Operasional DTW TL/Data diolah

                                                                     KUNJUNGAN DOMESTIK DAN MANCANEGARA TAHUN 2009

No Kunjungan Total Kunjunngan (Anak Dan Dewasa) Total Jumlah

Domestik Mancanegara Domestik Mancanegara Kunjungan

Bulan Anak (D) Dewasa (D) Anak (M)                Dewasa (M) (a) (b) (a + b)

1 Januari 7,158             125,737          5,690             51,221        132,895       56,911           189,806          

2 Pebruari 816                42,312            4,422             39,850        43,128         44,272           87,400            

3 Maret 2,096             68,232            5,230             47,130        70,328         52,360           122,688          

4 April 1,787             57,153            5,830             52,503        58,940         58,333           117,273          

5 Mei 3,133             106,319          6,454             58,085        109,452       64,539           173,991          

6 Juni 19,059           129,883          5,950             53,583        148,942       59,533           208,475          

7 Juli 9,499             123,229          7,146             64,318        132,728       71,464           204,192          

8 Agustus 1,717             53,864            6,744             70,691        55,581         77,435           133,016          

9 September 8,069             83,219 6,290             56,611        91,288         62,901           154,189          

10 Oktober 2,411             71,976            6,840             61,628        74,387         68,468           142,855          

11 Nopember 1,900             61,892            5,535             49,794        63,792         55,329           119,121          

12 Desember 8,980             137,914          5,410             48,710        146,894       54,120           201,014          

Jumlah 66,625           1,061,730       71,541           654,124      1,128,355    725,665         1,854,020       

Rata-rata Per Bulan 5,552             88,478            5,962             54,510        -                  94,030         60,472           154,502          

% dari Total Kunjungan 100.00% 59.40% 107.38% 36.6% 60.86% 39.14% 100%

Sumber : Manajemen Operasional DTWTL/Data diolah

Kunjungan


